são conferi das pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte lei: 

Art.l° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional Suplementar. 
na importância de R$1.230.000,OO (um milhão, duzentos e trinta mil reais), distribuídos nas seguintes 
dotações: ~ 

02 PODER EXECUTIVO 

02.30 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

02.30.99 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

12.122.0045.2047 MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.46 xuxíuo ALIMENTAÇÃO 1 220.000 367 350.000,00 

12.361.0045.2057 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO